第一頁 共一頁

裝

訂

線

輔仁大學學校財團法人輔仁大學師資培育中心 公告

發文日期：中華民國 111 年 10 月 27 日
發文字號：輔校師培字第 1111002 號

主旨：公佈「109 年度國外教育見習計畫-『越』界飛颺、『南』海

築夢—胡志明市臺灣學校見習計畫」錄取名單暨報到規定，

請公告周知。
依據：111 年 10 月 26 日輔仁大學師資培育中心 109 年度第 2 次

國外教育見習教育實習及國際史懷哲計畫評選小組委員會

會議決議公告。
公告事項：
一、本次甄選共計錄取正取生 6 名。
二、請於 111 年 10 月 27 日(四)至 10 月 28 日(五)，本校上班日

上午 8 時 30 分至 11 時 30 分，下午 1 時至 4 時止，至師資

培育中心領取錄取通知單、備取通知單或成績通知單。
三、正取生報到時間為 111 年 10 月 28 日(五)中午 12 時前，報

到時請持錄取通知單至師資培育中心辦公室(LE7A)辦理

報到。
四、正取生請於 111 年 10 月 28 日(五)中午 12 時 10 分至文開樓

LE703 教室參加國外教育見習計畫討論會，以籌劃教育見

習相關事宜。
五、「109 年度國外教育見習計畫-『越』界飛颺、『南』海築夢—

胡志明市臺灣學校見習計畫」錄取名單如附件。

 輔仁大學師資培育中心

輔仁大學師資培育中心 109 年度國外教育見習計畫甄選

正取暨備取名單

計畫名稱：「越」界飛颺、「南」海築夢—胡志明市臺灣學校見習計畫

申請序號 級數 類科 姓名 錄取

10908 110 中乙 11 號 數學 鄭雅譯 正取

10904 110 中甲 22 號 家政 向詠筠 正取

10907 110 中甲 13 號 數學 田育澤 正取

10901 110 中乙 17 號 美術 簡婕伃 正取

10903 110 小教 03 號 小教 方宇欣 正取

10905 109 中甲 13 號 歷史 呂唯愷 正取

10909 110 中甲 30 號 輔導 林欣蓉 備取 1

10902 110 中乙 12 號 數學 楊育儒 備取 2

共計正取 6 名，備取 2 名。